

ROZPOČET

Stavba:

Dodávka elektroinštalačného materiálu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: FNŠP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 929,347

1	M	029099	SPOJ Al aj Cu 5x 6- 25 SLV-SV	KS	16,000	6,463	103,405
2	M	066880	1zás.IP55 clonky komplet si	KS	40,000	5,040	201,588
3	M	099134	Lišta 40x20 LHD hran.2m bi HC	BM	280,000	1,194	334,354
4	M	057016	Lišta 18x18 LV hran.2m biela	BM	336,000	0,394	132,303
5	M	145843	Strop.2x 36W IP20 Pared LED+tr	KS	20,000	21,293	425,860
6	M	043378	Vyp.č.5B biely	KS	40,000	5,008	200,304
7	M	043405	Rám.1nás. biely	KS	40,000	0,738	29,532
8	M	038104	SYKFY 2x2x0,5	BM	1 200,000	0,235	282,480
9	M	016929	VENTIL.fi150 SIKU6 150AZ	KS	4,000	25,894	103,576
10	M	151881	Dat.k. 5e T F/UTP drôt PVC 305	BM	1 220,000	0,281	343,320
11	M	039149	Ne-J 3x 1,5 30 CHKE-V	BM	180,000	0,967	174,110
12	M	146653	Ne-J 5x 1,5 60 B2 CXKH-V	BM	200,000	0,967	193,456
13	M	147575	Žiarovka 240V 12,5W E27 NWLED	KS	80,000	1,466	117,272
14	M	150573	Žiar.b.malá 240V 5,5WE14NWLED	KS	80,000	1,007	80,550
15	M	157006	Žiar.svieč.250V 6,0W E14NWLED	KS	52,000	1,007	52,357
16	M	157004	Žiar.b.malá 250V 6W E27 DWLED	KS	60,000	1,007	60,412
17	M	108758	Kr.univ. 71x 43 ASD prázd.	KS	560,000	0,125	70,106
18	M	004470	Rám.1nás. pol.biely	KS	160,000	0,738	118,128
19	M	005309	Rám.3nás. pol.biely	KS	12,000	2,394	28,723
20	M	059607	Kryt č.1 biely	KS	44,000	2,718	119,583
21	M	059618	Kryt č.5 biely	KS	96,000	4,077	391,363
22	M	059649	Rám.1nás. biely	KS	148,000	0,738	109,268
23	M	ERA000000233	Rámček Unica MGU2.002.18M 1-násobný biela	ks	160,000	1,102	176,336
24	M	ERA000000238	Rámček Unica MGU2.006.18 3-násobný polárna biela	ks	12,000	3,082	36,979
25	M	3558A-A651 B	Tango Kryt spínača 1, 6, 7, 1/0, 6/0; biela	ks	44,000	1,284	56,496
26	M	3558A-A652 B	Tango Kryt spínača delený 5, 6+6, 1/0+1/0; biela	ks	96,000	1,610	154,594
27	M	3901A-B10 B	Tango Rámček jednonásobný; biela	ks	148,000	0,731	108,160
28	M	774451	VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	80,000	0,789	63,087
29	M	776181	VALENA KRABICA PRE POVRCHOVU MONTAZ BIELA	ks	40,000	3,418	136,703
30	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	80,000	0,785	62,830
31	M	157341	Žiar.b.malá 230V 6W E14 NWLED	KS	80,000	1,007	80,550
32	M	154077	Žiar.svieč.240V 5,5WE14NWLED	KS	80,000	1,007	80,550
33	M	051115	Štartér 4-65W S10	KS	100,000	0,271	27,071
34	M	010412	MOSAIC DLP KANÁL 80X50	m	16,000	6,175	98,800
35	M	010722	MOSAIC ZÁSLEPKA DLP 80X50	ks	8,000	1,258	10,067
36	M	010691	MOSAIC DLP SPOJKA SO ZÁPADKOU	ks	8,000	0,678	5,427
37	M	077303	MOSAIC VIACNÁSOBNÁ ZÁSUVKA DLP 4MODULY AUTOMATICKÉ SVORKY	ks	16,000	12,434	198,952
38	M	010956	MOSAIC DLP RÁMIK MOSAICPRE KRYT ŠÍRKA 65MM 6M	ks	16,000	3,546	56,736
39	M	076552	MOSAIC X RJ45 FTP CAT.5E 1M	ks	20,000	6,420	128,400
40	M	010952	MOSAIC DLP RÁMIK MOSAICPRE KRYT ŠÍRKA 65MM 2M	ks	12,000	1,298	15,575
41	M	120704	CYKY-J 3x 1,5 kruh 100m ROM	BM	400,000	0,530	211,860
42	M	120707	CYKY-J 3x 2,5 kruh 100m ROM	BM	400,000	0,845	338,120
43	M	004850	Krab. 89x 85x 40 IP54 A11/VDEL	KS	40,000	1,219	48,749
44	M	007602	Krab. 78x 75x36 IP54 A8/VDEle	KS	40,000	1,091	43,656
45	M	146814	Gél jednozložkový MONOGEL	KS	8,000	12,059	96,471
46	M	059955	Trubica 18W/840 G13 TLD18	KS	100,000	1,102	110,210

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	M	059957	Trubica 36W/840 G13 TLD36	KS	100,000	1,102	110,210
48	M	010521	MOSAIC DLP OHYBNÝ KRYT ŠÍRKA 65MM	m	8,000	2,964	23,711
49	M	078730	MOSAIC ZÁSUVKA TEL. RJ11 1M	ks	4,000	6,304	25,218
50	M	0103334	Vačkový spínač 63A v kryte z plast. hmoty s čel.doskou a páčkou pre IP 65, vypínač, el. sch. 1103 A6	ks	8,000	44,116	352,929
51	M	Y7-286555	Istič PL6, char B, 2-pólový, lcn=6kA, ln=16A, PL6-B16/2	kus	40,000	8,426	337,050
52	M	118663	E.1f 45A LCD 1T 1M LE-01d MID	KS	4,000	14,685	58,739
53	M	050445	VIDLICA GUMOVÁ 2P+T ČIERNA	ks	40,000	2,532	101,265
54	M	Y7-286431	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 6kA, char.B, ldn=0.03, ln=16A, PFL6-16/1N/B/003	kus	40,000	24,717	988,680
55	M	Y7-286521	Istič PL6, char B, 1-pólový, lcn=6kA, ln=16A, PL6-B16/1	kus	40,000	2,247	89,880
56	M	753180	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA	ks	40,000	2,968	118,727
57	M	754004	VALENA LIFE RÁMIK ŠTVORNÁSOBNÝ BIELY	ks	20,000	2,850	57,010
58	M	186556	Strop.1x 12W IP20 Mars LED	KS	32,000	9,202	294,464
59	M	000190	CYKY-J 4x 6	BM	20,000	2,836	56,710
60	M	050446	ZÁSUVKA GUMOVÁ 2P+T ČIERNA S DETSKOU OCHRANOU	ks	20,000	2,825	56,496
61	M	171730	Žiarovka 260V 11W E27 NW LED	KS	80,000	1,462	116,930
62	M	140006	Tru.LED1,2m G13 15W/840 1600lm	KS	40,000	2,354	94,160
63	M	140005	Tru.LED0,6m G13 8W/840 800lm	KS	80,000	1,980	158,360
64	M	156204	Žiarovka 230V 10,5W E27NWLED	KS	160,000	1,259	201,502
65	M	147575	Žiarovka 240V 12,5W E27 NWLED	KS	160,000	1,462	233,859
66	M	157005	Žiar.b.malá 250V 6W E14 NWLED	KS	92,000	1,007	92,632
67	M	069731E	PLEXO ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU SIVÁ	ks	40,000	5,040	201,588
68	M	EZA000000362	Zásuvka Cedar Plus WDE000540 1-násobná IP44 biela	ks	40,000	2,798	111,922
69	M	087976	SKAT.W 2x0,50-2,5	KS	400,000	0,097	38,948
70	M	087975	SKAT.W 3x0,50-2,5	KS	400,000	0,104	41,516
71	M	087977	SKAT.W 4x0,50-2,5	KS	400,000	0,126	50,504
72	M	087978	SKAT.W 5x0,50-2,5	KS	400,000	0,155	62,060
73	M	126159	SKAT.W uni 2x4,0 221-412 samon	KS	400,000	0,207	82,604
74	M	126160	SKAT.W uni 3x4,0 221-413 samon	KS	400,000	0,291	116,416
75	M	126161	SKAT.W uni 5x4,0 221-415 samon	KS	400,000	0,428	171,200
76	M	Y7-286589	Istič PL6, char B, 3-pólový, lcn=6kA, ln=16A, PL6-B16/3	kus	8,000	7,716	61,726
77	M	Y7-286601	Istič PL6, char C, 3-pólový, lcn=6kA, ln=16A, PL6-C16/3	kus	8,000	10,112	80,892
78	M	Y7-286523	Istič PL6, char B, 1-pólový, lcn=6kA, ln=25A, PL6-B25/1	kus	8,000	3,306	26,450
79	M	041977	Predradník el.2x58W BE258-2	KS	4,000	12,930	51,720
80	M	072909	PAS.st.C 280x 4,5 čierna UV	KS	1 600,000	0,027	42,800
81	M	080936	Cín 1,0mm bezolovnatý (100g)	KS	4,000	8,835	35,340
82	M	173020	SB-LED 8,0W IP20 Petra LED	KS	8,000	10,700	85,600
83	M	036048	Kr.liš. 82x 82x 16 6480-10hran	KS	20,000	0,355	7,105
84	M	036059	Viečko 82x 82x 9 6483-10 hran	KS	20,000	0,212	4,237
85	M	Y7-286591	Istič PL6, char B, 3-pólový, lcn=6kA, ln=25A, PL6-B25/3	kus	8,000	8,941	71,527
86	M	157006	Žiar.svieč.250V 6,0W E14NWLED	KS	28,000	1,007	28,192
87	M	157004	Žiar.b.malá 250V 6W E27 DWLED	KS	20,000	1,007	20,137
88	M	753153	VALENA LIFE ZÁSUVKA 1X RJ45 CAT.5E FTP BIELA	ks	4,000	8,581	34,326
89	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	4,000	0,738	2,953
90	M	011152	Dich.ž. 12V 20W GU5,3 36°sklo	KS	20,000	0,831	16,628
91	M	753153	VALENA LIFE ZÁSUVKA 1X RJ45 CAT.5E FTP BIELA	ks	40,000	8,581	343,256
92	M	753154	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.5E FTP BIELA	ks	40,000	14,745	589,784
93	M	019436	Viečko univer.pružné fí 90mm	KS	80,000	0,112	8,988
94	M	104376	Zzás. natoč. biela lesklá	KS	80,000	7,992	639,346
95	M	104357	Vyp.č.6 komplet biela lesklá	KS	40,000	4,045	161,784
96	M	145843	Strop.2x 36W IP20 Pared LED+tr	KS	40,000	21,293	851,720
97	M	117715	Ne-J 5x 1,5 B2 CHKE-R	BM	400,000	1,155	461,812

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	M	067387	Dat.k. 5e T/F/UTP drôt PVC 305	BM	2 440,000	0,294	717,970
99	M	130201	Ne-J 3x 2,5 60 B2 CHKE-V	BM	2 000,000	1,363	2 726,360
100	M	086780	Ne- 1x 6 H07Z-K zž(CYA)	BM	1 600,000	1,006	1 609,280
101	M	117078	Dierovač príklep.SDS 72mm	KS	4,000	79,180	316,720
102	M	Y7-286603	Istič PL6, char C, 3-pólový, Icn=6kA, In=25A, PL6-C25/3	kus	4,000	12,359	49,434
103	M	066202	Zás. poh. 32A 5p 380V IP54	KS	4,000	3,407	13,628
104	M	EMP000003994	Kryt ističa KT1 Retrofit pre ističe PR a PRE	ks	40,000	2,653	106,101
105	M	053202	Retrofit KT3 ističe PR a PRE	KS	40,000	4,320	172,784
106	M	192742	Ne-J 3x 1,5 B2 CHKE-Rkr	BM	1 200,000	0,768	921,912
107	M	192743	Ne-J 3x 2,5 B2 CHKE-Rkr	BM	2 400,000	1,569	3 764,688
108	M	014026	Hmožd.zatláčacia k sťah.páskam	KS	2 000,000	0,044	87,740
109	M	009519	PAS.st.C 280x 4,8 čierna	KS	2 000,000	0,027	53,500
110	M	046330	Zás.rozboč. 2xokr.1xpl.vidl.BI	KS	40,000	0,821	32,828
111	M	010722	MOSAIC ZÁSLEPKA DLP 80X50	ks	8,000	1,258	10,067
112	M	010958	MOSAIC DLP RÁMIK MOSAICPRE KRYT ŠÍRKA 65MM 8M	ks	16,000	4,825	77,194
113	M	077140	MOSAIC ZÁSUVKA 2P+T 2M BIELA	ks	64,000	2,664	170,515
114	M	044560	CY 1,5 H07V-U čierny	BM	400,000	0,175	70,192
115	M	044563	CY 1,5 H07V-U sv.modrý	BM	400,000	0,175	70,192
116	M	044564	CY 1,5 H07V-U zeleno-žltý	BM	400,000	0,175	70,192
117	M	044568	CY 2,5 H07V-U čierny	BM	400,000	0,277	110,852
118	M	044571	CY 2,5 H07V-U sv.modrý	BM	400,000	0,277	110,852
119	M	044572	CY 2,5 H07V-U zeleno-žltý	BM	400,000	0,277	110,852
120	M	010602	MOSAIC DLP VNÚTORNÝ VARIABILNÝ UHOL H50	ks	4,000	3,652	14,608
121	M	010954	MOSAIC DLP RÁMIK MOSAICPRE KRYT ŠÍRKA 65MM 4M	ks	8,000	2,825	22,598
122	M	077140	MOSAIC ZÁSUVKA 2P+T 2M BIELA	ks	8,000	2,664	21,314
123	M	071921	Dat.kom.OST Spoj. 5e/STP 110	KS	8,000	1,070	8,560
124	M	054386	Krab. 89x 85x 40 IP54 A11/HFle	KS	20,000	1,428	28,569
125	M	078730	MOSAIC ZÁSUVKA TEL. RJ11 1M	ks	8,000	6,304	50,436
126	M	5536-2154	Vidlica dvojpólová, postranný vývod, biela/biela	ks	80,000	1,079	86,285
127	M	KPS000000080	Vidlica 5534N-C02100 B 230V 16A 2P+Z PVC IP20 biela	ks	80,000	2,033	162,640
128	M	030948	Spojovač Cu 6 KU-L lis.	KS	80,000	0,417	33,384
129	M	002005	Spojovač Cu 10 KU-L lis.	KS	80,000	0,347	27,734
130	M	029458	Bužír.zmršť. 6,4/3,2 CI	BM	4,000	0,351	1,404
131	M	027852	Bužír.zmršť. 9,5/4,8 CI	BM	4,000	0,376	1,502
132	M	003564	Bužír.zmršť. 8,0/2,0 CI	BM	4,000	0,376	1,502
133	M	002006	Spojovač Cu 16 KU-L lis.	KS	80,000	0,533	42,629
134	M	BS900111--	Prepojovacia lišta, vidlicová, 2-pólová, 10mm ² , l=1m	ks	12,000	15,550	186,604
135	M	EVA000001041	Spínač vačkový 590.EM6303 63A 3P IP55 plastová krabica	ks	16,000	44,191	707,056
136	M	002007	Spojovač Cu 25 KU-L lis.	KS	28,000	0,612	17,137
137	M	029670	Bužír.zmršť. 12,7/6,4 CI	KS	4,000	0,440	1,759
138	M	EST000004527	Stýkač výkonový LC1D40AP5 40A/230VAC 3P 1Z+1V	ks	4,000	73,755	295,020
139	M	Y7-263411	Istič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A, PL7-C25/3	kus	4,000	20,070	80,280
140	M	Y7-262704	Istič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, PL7-C16/1	kus	4,000	6,179	24,717
141	M	038889	Poist.skł.5x20 4,00A F 35	KS	80,000	0,090	7,190
142	M	EST000001203	Kontakt pomocný LADN11 1Z+1V čelný pre LC1D	ks	4,000	6,250	24,999
143	M	163883	Podhl.LED 0,6x0,6 40W 4000lm	KS	124,000	19,561	2 425,523
144	M	078700	MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNA EKVIPOTENCIÁLNA ZÁSUVKA 1M	ks	24,000	10,117	242,804
145	M	078722	MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNY RÁMIK 2M BIELY	ks	80,000	3,385	270,838
146	M	078806	MOSAIC RÁMIK 3X2M HORIZONTÁLNY BIELY	ks	4,000	2,521	10,084
147	M	078808	MOSAIC RÁMIK 4X2M HORIZONTÁLNY BIELY	ks	16,000	6,741	107,856
148	M	076555	MOSAIC X RJ45 FTP CAT.5E 2M	ks	12,000	6,837	82,048
149	M	077141	MOSAIC ZÁSUVKA. 2P+T 2MODULOVÁ ČERVENÁ	ks	80,000	3,374	269,897

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
150	M	077001E	MOSAIC VYPÍNAČ Č.6 BIELY 1MOD	ks	16,000	2,601	41,619
151	M	010801	MOSAIC DLP SPOJKA KRYTU SO ŠÍRKOU 65MM	ks	16,000	1,135	18,164
152	M	038840	Rám. 4M kryt š. 65mm DLP bi	KS	24,000	2,650	63,609
153	M	071822	Viac.zás. DLP biela 2M	KS	8,000	2,664	21,314
154	M	069812	Viac.zás. DLP biela 4M	KS	16,000	5,329	85,258
155	M	153986	Tru.LED1,2m G13 15W/865 1600lm	KS	56,000	2,354	131,824
156	M	037931	H07RN-F 5G 6	BM	240,000	3,681	883,392
157	M	E00005863	Zásuvka ISN 3253	KS	16,000	3,407	54,510
158	M	Y7-263393	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A, PL7-B40/3	kus	4,000	31,458	125,832
159	M	Y7-263586	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03, In=40A, PF7-40/4/003	kus	4,000	56,175	224,700
160	M	181270	Tru.LED1,2m G13 18W/_40 2700lm	KS	200,000	2,979	595,776
161	M	038906	Poist.sk1.5x20 6,30A T 35	KS	400,000	0,102	40,660
162	M	005962	Príchytká GRIP 2031M/15	KS	200,000	0,324	64,842
163	M	009519	PAS.st.C 280x 4,8 čierna	KS	1 600,000	0,027	42,800
164	M	Y7-286592	Istič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=32A, PL6-B32/3	kus	4,000	12,920	51,681
165	M	038491	CYKY-J 5x 25 RM	BM	8,000	14,827	118,616
166	M	153986	Tru.LED1,2m G13 15W/865 1600lm	KS	400,000	2,354	941,600
167	M	099032	Dut.dvoj. 0,50 8mm BI	KS	1 200,000	0,017	20,544
168	M	099033	Dut.dvoj. 0,75 8mm MO	KS	1 200,000	0,018	21,828
169	M	099034	Dut.dvoj. 1,00 8mm ČE	KS	1 200,000	0,019	23,112
170	M	086758	Dut.dvoj. 1,50 12mm ČI	KS	1 200,000	0,051	61,632
171	M	086760	Dut.dvoj. 2,50 10mm SI	KS	1 200,000	0,026	30,816
172	M	099036	Dut.dvoj. 4,00 12mm OR	KS	1 200,000	0,071	84,744
173	M	075978	Dut.izol. 0,50 8mm BI	KS	1 200,000	0,009	10,272
174	M	075979	Dut.izol. 0,75 8mm MO	KS	1 200,000	0,009	10,272
175	M	075980	Dut.izol. 1,00 8mm ČE	KS	1 200,000	0,009	10,272
176	M	075981	Dut.izol. 1,50 8mm ČI	KS	1 200,000	0,009	10,272
177	M	072179	Dut.izol. 2,50 8mm SI	KS	1 200,000	0,012	14,124
178	M	072187	Dut.izol. 4,00 10mm OR	KS	1 200,000	0,022	26,964
179	M	001347	Dut.dvoj. 6,00 14mm ČI	KS	1 200,000	0,068	82,176
180	M	052311	Kliešte odiz.nastav.160mm	KS	4,000	41,495	165,978
181	M	052305	Kliešte štik.boč.170mm	KS	4,000	20,021	80,083
182	M	052298	Kliešte kombi. 180mm	KS	4,000	15,023	60,091
183	M	052651	Skrutkovač kríž. PH2 1000V	KS	4,000	6,073	24,293
184	M	052712	Nôž náhradný pre JOKARI	KS	8,000	2,753	22,025
185	M	085872	Multimeter EM420B	KS	4,000	24,936	99,745
186	M	016490	Dut.izol. 6,00 18mm ČI	KS	1 200,000	0,036	43,656
187	M	197279	Núdz LED 3W3h IP20	KS	12,000	15,705	188,466
188	M	005963	Príchytká GRIP 2031M/30	KS	200,000	0,601	120,268
189	M	002925	SADRA 30kg-balenie sivá	KS	4,000	0,309	1,237
190	M	044691	CYA 6 H07V-K zeleno-žltý	BM	400,000	0,651	260,224
191	M	002825	BERNARD Svorka ZS4 pl.potr.	KS	120,000	0,529	63,430
192	M	035712	BERNARD Pásik ZS16 0,5m Cu	KS	80,000	0,708	56,667
193	M	035701	BERNARD Svorka ZSA 16	KS	80,000	0,529	42,286
194	M	009921	Páska izol.15mmx10m biela	KS	80,000	0,401	32,100
195	M	044921	Páska izol.15mmx10m čierna	KS	80,000	0,401	32,100
196	M	087734	Páska izol.15mmx10m sv.modrá	KS	40,000	0,401	16,050
197	M	028816	Dat.kom.KON RJ11 3 telef.	KS	1 200,000	0,128	154,080
198	M	000910	Bužír.popis. 1,5 ZL	BM	40,000	0,185	7,404
199	M	000933	Bužír.popis. 2,5 ZL	BM	40,000	0,266	10,657
200	M	027852	Bužír.zmršť. 9,5/4,8 CI	BM	8,000	0,376	3,005
201	M	182890	Dat.kom.KON RJ11 3 telef.	KS	912,000	0,214	195,168
202	M	192742	Ne-J 3x 1,5 B2 CHKE-Rkr	BM	1 200,000	0,768	921,912
203	M	117714	Ne-J 3x 2,5 B2 CHKE-R	BM	1 364,000	1,569	2 139,598
204	M	075074	PAS.st.C 280x 3,5 čierna UV	KS	1 200,000	0,024	28,248
205	M	094147	Hadica 20 FXP ICE si	BM	400,000	0,332	132,680

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
206	M	000804	CYSY 2x 0,75=H05VV-F bi kruh	BM	400,000	0,244	97,584
207	M	003349	Príchytka kábl. fi- 5mm	KS	800,000	0,020	16,264
208	M	011263	Príchytka kábl. fi- 7mm	KS	800,000	0,024	18,832
209	M	754191	VALENA LIFE KRABICA NA POVRCH 1P BIELA	ks	28,000	3,178	88,981
210	M	057805	Lišta 40x20 LV hran.2m biela	BM	192,000	0,708	136,001
211	M	058017	Lišta 40x40 LV hran.2m biela	BM	128,000	1,090	139,562
212	M	176518	Trafo LED 24V 60W IP66 DR	KS	4,000	12,326	49,306
213	M	038972	Ne-J 5x 16 N2XH	BM	160,000	11,053	1 768,496
214	M	044716	CYA 25 H07V-K zeleno-žltý	BM	120,000	2,448	293,779
215	M	018874	Svork. ekvipot. EPS 1 kryt	KS	4,000	20,116	80,464
216	M	052805	Odpin.rad. 000 3f 160A FH	KS	8,000	47,187	377,496
217	M	068678	PN 000 100A gG poistka	KS	24,000	2,194	52,644
218	M	018462	Bužír.zmršť. 9,5/4,8 ZZ	BM	4,000	0,537	2,149
219	M	018889	Štítok kábl. zatv. PE 30x 8mm	KS	400,000	0,073	29,104
220	M	044375	CYKY-J 5x 4	BM	40,000	2,268	90,736
221	M	138788	NAD 18M Pln IP40 Easy9 1R Bi	KS	4,000	14,980	59,920
222	M	013639	1p 10,0B 6kA PL6 istič	KS	40,000	2,247	89,880
223	M	013879	1p 16,0B 6kA PL6 istič	KS	40,000	2,247	89,880
224	M	002110	VYP. 3P 32A IS	KS	4,000	12,359	49,434
225	M	050496	Prep.sys.3P vid. 10/57M 1m	KS	4,000	10,037	40,146
226	M	043367	1zás. biela	KS	80,000	1,498	119,840
227	M	099827	Núdz LED 8x 2h IP42 Ledus 8	KS	36,000	15,705	565,397
228	M	038738	Lišta 80x50 DLP bez kr.2m bi	BM	24,000	6,179	148,302
229	M	038761	Kryt 65xX DLP BI ohybný	BM	24,000	2,964	71,134
230	M	038803	Záslepka DLP 80x50	KS	16,000	1,258	20,133
231	M	038824	Kryt 65xX DLP spojka krytu	KS	40,000	1,135	45,411
232	M	038792	Spojka DLP so západkami	KS	40,000	1,362	54,484
233	M	066890	Rám.mont.plastový 2M	KS	240,000	1,298	311,498
234	M	198332	Telefón Venura	KS	40,000	10,700	428,000
235	M	198337	Telefón Glitel	KS	80,000	16,050	1 284,000
236	M	026574	DPX KONTAKT SIGNALIZÁCIE VYSUNUTIA	ks	80,000	11,249	899,913
237	M	158648	Podlah. Led	ks	12,000	19,260	231,120
238	M	132747	Núdz LED 1W3h IP65 Economic	KS	12,000	15,705	188,466
239	M	112433	3p 50,0C 6kA iC60N istič	KS	4,000	23,773	95,093
240	M	116908	Spúšť podpäť. iMN 220-240VAC	KS	4,000	46,356	185,422
241	M	066769	Rám. 2M biely	KS	4,000	1,338	5,350
242	M	066771	Vyp.č.6 biely 2M	KS	20,000	1,466	29,318
243	M	068119	Vyp.č.6 biely 1M	KS	8,000	1,198	9,587
244	M	066899	1zás. biela 2M	KS	8,000	2,354	18,832
245	M	067079	Záslepka 1M biela	KS	72,000	0,963	69,336
246	M	038832	Rám. 2M kryt š. 65mm DLP bi	KS	8,000	1,298	10,383
247	M	072209	Zás.telef.1xRJ11 biela 1M	KS	12,000	6,304	75,653
248	M	088064	AB ekvipot.zásuvka 1M	KS	60,000	10,117	607,011
249	M	004850	Krab. 89x 85x 40 IP54 A11/VDEL	KS	80,000	1,220	97,584
250	M	115958	Odpin 10x38 1p OPVP10-1	KS	8,000	3,540	28,316
251	M	066890	Rám.mont.plastový 2M	KS	40,000	1,298	51,916
252	M	038832	Rám. 2M kryt š. 65mm DLP bi	KS	8,000	1,298	10,383
253	M	041292	Viečko fi 83 V68 2otvory	KS	80,000	0,225	17,976
254	M	116908	Spúšť podpäť. iMN 220-240VAC	KS	8,000	46,356	370,845
255	M	122150	STOP tlač.J XAL-K178 0/1 fi40	KS	8,000	20,088	160,705
256	M	048238	1p 2,0B 6kA PL6 istič	KS	8,000	5,056	40,446
257	M	050475	Prep.sys.1P vid. 10/57M 1m	KS	4,000	1,605	6,420
258	M	145269	Strop.2x 36W IP20 ModusLLL LED	KS	4,000	46,706	186,822
259	M	182014	Podhl.LED 0,6x0,6 40W 3800lm	KS	32,000	19,561	625,941
260	M	109129	Zas.vstavana 16A	KS	12,000	2,049	24,589
261	M	111397	3p 50,0B 6kA iC60N istič	KS	8,000	22,631	181,044
262	M	076203	PN 000 63A gG poistka	KS	24,000	1,948	46,763
263	M	069872	Svorka 2,5mm2 sivá	KS	40,000	0,471	18,832

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
264	M	069223	Bočnica sv. do 10mm2 sivá	KS	8,000	0,187	1,498
265	M	069232	Ukončovacia záležka	KS	8,000	0,718	5,744
266	M	163038	Rám pre povrch.montáž	KS	4,000	3,210	12,840
267	M	159495	Downl. 18W IP20 pod štv.NW LED	KS	4,000	8,809	35,237
268	M	186555	Strop.1x 18W IP20 Mars LED	KS	16,000	10,529	168,461
269	M	114344	Spúšť napät. IMX 100-415Vac	KS	8,000	19,841	158,728
270	M	107486	3p 25,0B 6kA iC60N istič	KS	8,000	13,516	108,130
271	M	004850	Krab. 89x 85x 40 IP54 A11/VDEL	KS	16,000	1,219	19,500
272	M	044687	CYA 6 H07V-K čierny	BM	80,000	0,567	45,368
273	M	044699	CYA 10 H07V-K čierny	BM	40,000	0,984	39,376
274	M	014488	HA ZEN-L1111 1-0 na ZD	KS	8,000	2,955	23,643
275	M	181853	Strop.1x 18W IP44 senz. NW LED	KS	12,000	24,182	290,184
276	M	048227	CHRAN 2p 16/1N/0,03C-AC PFL6	KS	4,000	24,717	98,868
277	M	038738	Lišta 80x50 DLP bez kr.2m bi	BM	24,000	6,179	148,302
278	M	075787	Lin.žiar. 120W R7s 230V 78mm	KS	12,000	1,068	12,814
279	M	044447	CYSY 3G 1,5 =H05VV-F bi kruh	BM	400,000	0,585	234,116
280	M	037871	H07RN-F 3G 1,5	BM	120,000	0,651	78,067